
家庭数 令和６年６月２６日

埼玉小学校ＰＴＡ会員 様

埼玉小学校ＰＴＡ会長 青木 恵美

小中合同ＰＴＡ人権教育研修会の開催について（ご案内）

初夏の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、下記のとおり埼玉小学校・埼玉中学校合同ＰＴＡ人権教育研修会を開催いたします。

つきましては、公私ともにご多用の折とは存じますが、ご参加くださいますようご案内

申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年７月２２日（月） ９時３０分～

２ 場 所 埼玉小学校 新館２階 さきっ子ホール

３ 参加者 埼玉小・埼玉中ＰＴＡ会員

４ 内 容 講演 演題 「ＬＧＢＴＱに係る学校支援」

講師 埼玉県人権教育課

指導主事 山田 貴志 様

５ その他 参加希望の方は、下記申込書を７月１６日（火）までに担任の先生へ

提出してください。

切り取り線

参加申込書

小中合同ＰＴＡ人権教育研修会への参加を申込みます。

年 組 児童氏名

年 組 児童氏名

年 組 児童氏名

参加者氏名


